per tal de contractar amb empreses privades la prestació del servei d’acompanyament socioeducatiu
per adolescents i joves de Terrassa, Districte Jove.

e) Valor estimat del contracte  

El pressupost màxim del contracte, calculant la durada inicial (2 anys), és de vuit-cents trenta-sis mil 
euros (836.000 €) exclòs IVA. 

Any
Durada inicial

Durada Despesa

2025 7 mesos 243.833,33 €

2026 12 mesos 418.000,00 €

2027 5 mesos 174.166,67 €

La quota corresponent actual de l’IVA del 10% serà aplicable a aquelles empreses o entitats que
estiguin obligades a la seva liquidació, vuitanta-tres mil sis-cents euros, 83.600,00 €.

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent:

El preu del contracte es formula en termes de preus aplicables a un tant alçat a la totalitat de les  
prestacions del mateix.

El valor estimat del contracte, inclosa la durada inicial de 2 any, les eventuals pròrrogues (un màxim